

Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS

Morsøvej 3, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 44 75 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS Morsøvej 3 8800 Viborg
	Telefon: 51518511 Hjemmeside: bnparkogpleje@gmail.com
	CVR-nr.: 32 44 75 97 Stiftet: 24. august 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Bach Thomas Nørgaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre havearbejde, vedligeholdelse samt gartnerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.098.555 kr. mod 3.105.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.434 kr. mod 509.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.098.555	3.105.972
1 Personaleomkostninger	-2.238.508	-2.146.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.705	-290.731
Driftsresultat	430.342	668.949
Andre finansielle indtægter	41	798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050	-2.802
Resultat før skat	429.333	666.945
Skat af årets resultat	-96.899	-157.656
Årets resultat	332.434	509.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	232.434	309.289
Disponeret i alt	332.434	509.289

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	843.192	1.079.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>843.192</u>	<u>1.079.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>843.192</u>	<u>1.079.914</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.642	261.511
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	66.295	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.224
Andre tilgodehavender	70.804	60.725
Periodeafgrænsningsposter	38.091	37.029
Tilgodehavender i alt	<u>556.832</u>	<u>449.489</u>
Likvide beholdninger	<u>1.067.265</u>	<u>521.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.097</u>	<u>975.772</u>
Aktiver i alt	<u>2.472.289</u>	<u>2.055.686</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.492.380	1.259.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.717.380</u>	<u>1.584.946</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.002	57.017
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.002</u>	<u>57.017</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.708	66.699
Selskabsskat	25.914	0
Anden gæld	595.285	347.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.907	413.723
Gældsforpligtelser i alt	<u>712.907</u>	<u>413.723</u>
Passiver i alt	<u>2.472.289</u>	<u>2.055.686</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.917.053	1.858.443
Pensioner	195.415	166.714
Andre omkostninger til social sikring	26.673	27.116
Personaleomkostninger i øvrigt	99.367	94.019
	<u>2.238.508</u>	<u>2.146.292</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050</u>	<u>2.802</u>
	<u>1.050</u>	<u>2.802</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>66.295</u>	<u>50.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>66.295</u>	<u>50.000</u>
 4. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med samlede resterende leasingydelser på ialt 205.830 kr.		